Ministero delle Imprese e del Made in Italy

Trimestre anti-inflazione - Elenco aderenti - Provincia MB - Monza e della Brianza

Associazione Insegna Ragione sociale Comune Indirizzo CAP
Assofarm FARMACIA 2 - OMATE AGRATE B.ZA (FR. OMATE) VIA TRIVULZIO 2 20864
Assofarm Farmacia comunale 1 AGRATE BRIANZA Via lecco 11 20864
Conad CONAD DELIZIA SRL - pdv Agrate Brianza AGRATE BRIANZA VIA VERDI 17 20864
Confcommercio OK SIGMA CRIPPA&RONCHI SAS AICURZIO VIA G. BERSAN 18 20886
Coop COOP.DI COOP.DI CONS.ALBIATE E TRIUGGIO-ALBIATE ALBIATE VIA ITALIA 3 20847
CONSUMO DI
ALBIATE E
TRILIGGIO
Federfarma DESENZANI SAS DI GIANFRANCO E STEFANO ARCORE Via Manzoni 2 20862
DESENZANI & C.
Coop Ccoop COOP LOMBARDIA s.c. ARCORE VIA GILERA n. 8 20862
SUPERMERCATO
FederDistribuzione Dpil Supermercato MAXI DI Srl ARCORE Via A. Casati 4 20862
Arcore
FederDistribuzione ESSELUNGA ESSELUNGA S.P.A. ARCORE VIA FERRUCCIO GILERA 20862
Fiesa NATURASI ARCORE - BIOESSERE SRL ARCORE VIA PAPINA (ANG. VIA CASATI) 20862
Confcommercio IPERAL IPERAL SUPERMERCATI SPA BARLASSINA Via Monte Grappa, 3 20825
Confcooperative CRAI QUALITALIAS.R.L. BARUCCANA DI SEVESO VIA TRENTO E TRIESTE, 46
FederDistribuzione CRAI QUALITALIA S.r.l. BARUCCANA DI SEVESO Via Trento e Trieste 46 20822
FederDistribuzione Bellusco Corso Alpi GS S.p.A BELLUSCO Corso Alpi, 23 20882
Conad SUPERSTORE DELIZIA SRL pdv BELLUSCO BELLUSCO VIA BRIANZA 2 20882
Conad SUPERSTORE DIVA SRL PDV BERNAREGGIO BERNAREGGIO VIA ROMA 50/a 20881
Confcommercio IPERAL IPERAL SUPERMERCATI SPA BESANA BRIANZA Via G. Verga, 1 20842
Federfarma CACCIA BESANA IN BRIANZA P.za Umberto 1,11 20842
Confcommercio IPERAL IPERAL SUPERMERCATI SPA BOVISIO MASCIACO Via Comasinella, 142 20813
FederDistribuzione BOVISIO M. GSS.p.A BOVISIO MASCIAGO S. N. DEI GIOVI N. 33 20030
FederDistribuzione LIDL LIDL ITALIA SRL a socio unico BOVISIO MASCIAGO Via Desio snc ang. Via Fortuzzi 20030
snc
Federfarma FARMACIA CECCOLINI SAS DEL DR. CECCOLINI GUIDO BOVISIO-MASCIAGO P.za Anselmo IV, 7 20813
Conad CITY DUE G MARKET SNC BRUGHERIO VIA VOLTURNO 5 20047
Federfarma MONCUCCO SNC DEI DR. ROBERTO E LORIS BRUGHERIO Via Lombardia 99 20861
MAZZOLENI
FederDistribuzione ARCAPLANET Maxi zoo BRUGHERIO Viale Lombardia, 264 20861
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FederDistribuzione
FederDistribuzione
FederDistribuzione
Confcommercio
Confcommercio
Fiesa

FederDistribuzione

Federfarma
FederDistribuzione

Confcommercio
Conad

Confcommercio
Coop

Assofarm
FederDistribuzione

FederDistribuzione

FederDistribuzione

FederDistribuzione
FederDistribuzione
FederDistribuzione

Federfarma
FederDistribuzione

Confcooperative
Assofarm
FederDistribuzione

BENNET
DAMIANO BRUGH

Dpiu Supermercato
Brugherio

SIGMA
DORO
NATURASI

CAPONAGO-
MILANO

ARCAPLANET

Ok SIGMA
CONAD

IPERAL

INCOOP
ARCAPLANET
CESANO MADERNO
GlOoVI

CESANO MADERNO
TRENTO

IL GIGANTE

IL GIGANTE

LIDL

Italmark
CRAI

CRAI

BENNET S.P.A.
BELLA DISPENSA SRL

MAXI DI Srl

SANTINI SRL

LA NUOVA BOTTEGA S.R.L
BUSNAGO - BIOESSERE SRL
VISE MARKET S.R.L.

PIVA SNC
Agrifarma

F.LLI BRAMBILLA SRL

COOP.VA LOMBARDA DI CONSUMO PDV CARATE
BRIANZA

IPERAL SUPERMERCATI SPA

COOP LOMBARDIA s.c.
Cavenago B. Servizi Strumentali S.R.L Farmacia
Agrifarma

GSS.p.A

GSS.p.A

RIALTO S.PA.
RIALTO S.PA.
LIDL ITALIA SRL a socio unico

Farmacia Nuova Srl
Italmark S.r.l.

PALMAD S.R.L.
FARMACIA COMUNALE N. 1 ASF
PALMAD S.r.l.

BRUGHERIO
BRUGHERIO
BRUGHERIO
BRUGHERIO
BURAGO
BUSNAGO

CAPONAGO

CAPONAGO
CAPONAGO

CAPONAGO
CARATE BRIANZA

CARATE BRIANZA
CAVENAGO BRIANZA
CAVENAGO DI BRIANZA
CESANO MADERNO

CESANO MADERNO

CESANO MADERNO

CESANO MADERNO
CESANO MADERNO
CESANO MADERNO

CESANO MADERNO (MB)
COGLIATE

CONCOREZZO
CONCOREZZO
CONCOREZZO

Viale Lombardia 264

VIA CORRIDONI N.5

Viale Europa 28

VIA CAZZANIGA 2

VIA EL ALAMEIN, 2

VIA DEL COMMERCIO 26/28

VIA DE GASPERI 13

Via De Gasperin. 12
Viale Monza

VIA L. DA VINCI 2
VIA MASCHERPA 14

Via Milano (Angolo Via Marengo)
Via XXIV Maggio n. 3

VIA XXV APRILE 4

Via Nazionale dei Giovi, 45 b

VIA NAZIONALE DEI GIOVI, 22/24

VIATRENTO ANG.VIA PO

VIA SAN BENEDETTO 134
VIA MONTEVERDI 2
Via Nazionale dei Giovi 41

Via Molino Arese, 66
Via E.Fermi, 12

VIA EDISON, 25
VIA DE GIORGI 2/4
via edison

20861
20861
20861
20861
20040
20874

20040

20867
20867

20867
20048

20841
20813
20873
20811

20811

20811

20811

20811

20811

20811

20815

20863
20863
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FederDistribuzione

Confcommercio
FederDistribuzione

Farmacie unite
Confcooperative
Coop
FederDistribuzione

Farmacie unite
Farmacie unite

Farmacie unite
FederDistribuzione

FederDistribuzione

FederDistribuzione
Fiesa
Confcommercio
Confcooperative
FederDistribuzione
FederDistribuzione
FederDistribuzione
FederDistribuzione

FederDistribuzione

LIDL

OK SIGMA
Italmark

Farmacia
Comunale Cornate
D'adda

CRAI
COOP SUPERSTORE
CRAI

Desio Com.Le 1
Desio Com.Le 2
Centrale

Desio Com.Le 3
Dpiu Supermercato
Desio

Dpil Supermercato
Desio

ESSELUNGA
NATURASI
OTTICA
VISIONEVELIN
CRAI
ARCAPLANET
CRAI
ESSELUNGA

Penny.

ARCAPLANET

LIDL ITALIA SRL a socio unico

MOTTA IDA SAS
Italmark S.r.l.

I/Co.Lissone

PALMAD S.R.L.

COOP LOMBARDIA s.c.
PALMAD S.r.l.

Civiche Desio S.P.A.
Civiche Desio S.P.A.

Civiche Desio S.P.A.
MAXI DI Srl

MAXI DI Srl

ESSELUNGA S.P.A.

DESIO - BIOESSERE SRL

EVRO RETAIL SRL

R.B. MARKET DI ROBERTO REDAELLI
Maxi zoo

R.B. Market di Roberto Redaelli
ESSELUNGA S.P.A.

PENNY MARKET S.R.L.

Agrifarma

CONCOREZZO

CONCORREZZO
CORNATA D'ADDA

CORNATE D'ADDA

DESIO

DESIO

DESIO

DESIO
DESIO

DESIO

DESIO

DESIO

DESIO

DESIO

DESIO

GIUSSANO

GIUSSANO

GIUSSANO

GIUSSANO

GIUSSANO

LENTATE SUL SEVESO

Via Milano Imbersago, 28

VIA LIBERTA' 81
Via Manzoni, 53/A

Via Manzoni, 2

VIA BENGASI, 8

VIA BORGHETTO ANGOLO VIA
MILANO snc

Via Bengasi, 8

Via Garibaldi, 275
Corso Italia, 53

Via Sempione, 2
Via Per Seregno 30

Via K. Marx 10

VIA CARAVAGGIO (EX VIA
TOGLIATTI), 1

VIA MASCAGNI ANG. VIA M. DEL

LAVORO SNC
CORSO ITALIA 10

VIA A.CATALANI,41 FRAZ.BIRONE

Viale Como, 6 Loc. Paina

Via Alfredo Catalani, 41

VIA POLA - LOCALITA' PAINA
Via Milano, 80 (prossima

apertura in data 28.9.23)
Via Nazionale dei Giovi 290

20863

20863
20872

20872

20832

20832

20832
20832

20832

20832

20832

20832

20832

20832

20034

20833

20833

20833

20823
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FederDistribuzione BENNET

Confcommercio

FederDistribuzione

Confcommercio
Confcooperative

FederDistribuzione

Confcommercio
Federfarma

Conad
Federfarma

Federfarma

FederDistribuzione

FederDistribuzione

FederDistribuzione

FederDistribuzione

FederDistribuzione

Confcommercio

FederDistribuzione

FederDistribuzione

Farmacie unite

Farmacie unite

Farmacie unite

Farmacie unite

FederDistribuzione

IPERAL
LIDL

IPERAL
CRAI
CRAI

SIGMA

Farma Acquisition

Srl
CONAD

ARCAPLANET

ARCAPLANET

ESSELUNGA

IL MIO GIGANTE

IL MIO GIGANTE

IPERAL
LIDL

LISSONE VIA S.M.

ASSUNTA
Lloyds Farmacia

Lissone N.1
Lloyds Farmacia
Lissone N.2
Lloyds Farmacia
Lissone N.3
Lloyds Farmacia

Lissone N.4
ESSELUNGA

BENNET S.P.A.

IPERAL SUPERMERCATI SPA
LIDL ITALIA SRL a socio unico

IPERAL SUPERMERCATI SPA
SUPERNOVAE S.R.L.
SUPERNOVAE S.R.L.

COOPERATIVA DI CONSUMO E AGRICOLA

Farmacia Limbiate

ARCADIA STORES SRL PDV LISSONE
LA MIA FARMACIA S.R.L. - FARMAMENTIS S.R.L.

BRAVI FARMACIE S.R.L.
Agrifarma

Maxi zoo
ESSELUNGA S.P.A.
EFFEMARKET 1 SRL
EFFEMARKET 2 SRL

IPERAL SUPERMERCATI SPA
LIDL ITALIA SRL a socio unico

GSS.p.A

Lissone Farmacie S.P.A.
Lissone Farmacie S.P.A.
Lissone Farmacie S.P.A.
Lissone Farmacie S.P.A.

ESSELUNGA S.P.A.

LENTATE SUL SEVESO

LENTATE SUL SEVESO
LENTATE SUL SEVESO

LESMO
LIMBIATE
LIMBIATE

LIMBIATE
LIMBIATE (MB)

LISSONE
LISSONE

LISSONE
LISSONE

LISSONE
LISSONE
LISSONE
LISSONE

LISSONE
LISSONE

LISSONE
LISSONE
LISSONE
LISSONE
LISSONE

MACHERIO

Via Nazionale dei Giovi, 249

Via Scultori del Legno, 4
Via Nazionale dei Giovi, 290

Via Marconi, 53
VIA TRIESTE, 97
VIA TRIESTE, 97

VIA PIAVE
Via Monza Ang.Garibaldi 55

VIA GIUSEPPE DI VITTORIO 20
Viale Martiri Della Liberta, 36/A

Via Matteotti, 9

Via Giacomo Zanella ang Via
Trieste

Via della Repubblica 25

VIA NOVELLI, 20

VIA GIOBERTI 13

VIALE MARTIRI DELLA LIBERTA'
40

Via Dante Alighieri, 18
Piazzale La Rotonda, 9

VIA SANTA MARIA ASSUNTA 1
Via Giosue Carducci, 24

S. Domenico Savio, 33/A

Via Pacinotti, 28

Via L Manara, 21

VIA VOLTA (ANG.VIA F.LLI CERVI)

20823

20823
20823

20855

20812

20812
20051

20035
20851

20851
20851

20851

20851

20851

20851

20851
20851

20851

20851

20851

20851

20851

20846
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FederDistribuzione
Federfarma
Federfarma
FederDistribuzione

MNLF

Confcommercio
Coop

Confcommercio
FederDistribuzione

Federfarma
FederDistribuzione

FederDistribuzione
Coop

FederDistribuzione
FederDistribuzione
FederDistribuzione
FederDistribuzione

Coop
FederDistribuzione

FederDistribuzione
FederDistribuzione
FederDistribuzione
FederDistribuzione

FederDistribuzione

IPER LA GRANDE |

MEDA VIA

INDIPENDENZA
PARAFARMACIA

DOTT. BRANCA
SIGMA
InCOOP

OK SIGMA
MISINTO MB

ARCAPLANET

BENNET

COOP SUPERSTORE

ESSELUNGA

ESSELUNGA

ESSELUNGA

IL GIGANTE

INCOOP
MONZA - SAN

ROCCO
MONZA BOITO

SUPERSTORE
MONZA CARLO

PRINA
MONZA

CAVALLOTTI
MONZA CERVINO

MONZA V.
BERGAMO

IPER MONTEBELLO SPA

FARM. CENTRALE SNC DE BERNARDI

PIROVANO
GSS.p.A

BRANCA MATTEO

SUPERMERCATO MEDESE SRL

Cooperativa di consumo, produzione, edificatrice con

ramo agricolo e circolo sociale
FEDRIX SRL
EMME4 S.P.A.

ZECCA DR.ATTILIO
Maxi zoo

BENNET S.P.A.

COOP LOMBARDIA s.c.
ESSELUNGA S.P.A.
ESSELUNGA S.P.A.
ESSELUNGA S.P.A.
RIALTO S.PA.

COOP LOMBARDIA s.c.
SHOP SAN ROCCO S.R.L.

GSS.p.A

GARCON SRL

ALIMENTARI SAN ROCCO S.R.L.

ALIMENTARI SAN ROCCO S.R.L.

DODO S.R.L.

MAESTOSO MONZA
MEDA
MEDA
MEDA
MEDA

MEDIA
MEZZAGO

MEZZAGO
MISINTO

MONZA
MONZA

MONZA

MONZA

MONZA

MONZA

MONZA

MONZA

MONZA
MONZA

MONZA

MONZA

MONZA

MONZA

MONZA

Via Sant'Andrea 21 - 20090
Monza - MZ

VIALE BRIANZA 17 B

Via Solferino 30

VIA INDIPENDENZA 21
CORSO DELLA RESISTENZA 3

VIA DANTE 40
Piazza Liberta, 1

VIA CONCORDIA,31
VIA PER ROVELLASCA 25

VIA PONCHIELLI 34
Via Buonarroti, 85

Via Lario, 17
VIA MARSALA 28

VIA BUONARROTI

VIA BREMBO, 4 - LOCALITA' SAN

FRUTTUOSO

VIALE LIBERTA' (ANG. VIALE
STUCCHI)

VIA PORTA LODI 6

VIA LECCO 32
VIA SAN ROCCO 44

VIA A. BOITO (ANG. BIRONA)
VIA CARLO PRINA 30

VIA F. CAVALLOTTI 131

VIA MONTE CERVINO 16

VIA BERGAMO 2

20090
20821
20821
20821
20821

20821
20883

20883
20020

20900
20900

20900

20900

20900

20900

20900

20900

20900
20900

20900

20900

20900

20900

20900
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FederDistribuzione
FederDistribuzione
FederDistribuzione
FederDistribuzione
Assofarm
Assofarm
FederDistribuzione
FederDistribuzione
FederDistribuzione
Assofarm
Confcooperative
Confcooperative
Federfarma
Federfarma
Federfarma

Coop
FederDistribuzione
FederDistribuzione

FederDistribuzione

Coop

Confcommercio
FederDistribuzione

Confcommercio
Confcommercio
Fiesa
Federfarma

PAM LOCAL
Penny.
PRETORIO

Penny.

ARCAPLANET
CRAI

CRAI

CRAI
CRAI

coop

SUPERMERCATO
LIDL

PennyMarket
LIDL

COOP.DI
CONSUMO DI
ALBIATE E

TRILIGGIO
GLEMAX

ESSELUNGA

IPERAL
IPERAL
NATURASI

PAM PANORAMA S.P.A.
PENNY MARKET S.R.L.

BOYSMG SocietA a responsabilitA limitata

semplificata
PENNY MARKET S.R.L.

Farmacia Comunale 1 Muggio
Farmacia Comunale 3 Muggio
Agrifarma

DEM SRL
Supercom

Farmacia Comunale 2 Muggio

DEM S.R.L.

SUPERCOM S.R.L.

FARM. TRIVULZIO FACCHINETTI SNC
FARM. SAN CARLO SNC MUGGIO'
SAN CARLO

COOP LOMBARDIA s.c.

LIDL ITALIA SRL a socio unico
PENNY MARKET S.R.L.
LIDL ITALIA SRL a socio unico

COOP.DI CONS.ALBIATE E TRIUGGIO-ORNAGO

GALBUSERA MASSIMILIANO
ESSELUNGA S.P.A.

IPERAL SUPERMERCATI SPA

IPERAL SUPERMERCATI SPA

SEREGNO - BIOESSERE SRL

DESENZANI SAS DI GIANFRANCO E STEFANO
DESENZANI & C.

MONZA
MONZA

MONZA

MUGGIO
MUGGIO
MUGGIO
MUGGIO

MUGGIO

MUGGIO

MUGGIO - TACCONA

MUGGIO'
MUGGIO'
MUGGIO'
MUGGIO'
MUGGIO'
MUGGIO'

MUGGIO'

NOVA MILANESE

NOVA MILANESE

ORNAGO

RONCO BRIANTINO
SEREGNO

SEREGNO
SEREGNO
SEREGNO
SOVICO

VIA ITALIA, 39

Via Borgazzi, 60/62

Via Pretorio 4

Via Cattaneo angolo via Mazzini
Via Primo Maggio 8

Viale della Repubblica 86

Via Fratelli Bandiera angolo Via
Foscolo

VIA CONFALONIERI, 51

VIA SILVIO PELLICO, 13

Piazza Libero Grassi 3

VIA CONFALONIERI, 51

VIA S. PELLICO,13

PIAZZA GARIBALDI 3

VIA LIBERTA' 45/47

Via Liberta' 41

VIA REPUBBLICA 86

Via Fratelli Bandiera, snc

Via Diaz, 14

Via Diaz, angolo Via Venezia

P.ZZA MARTIRI 5

VIA IV NOVEMBRE27/29

VIALE DELLA REPUBBLICA (ANG.

VIA MONTELLO)
Via Fermi, 52
Via Verdi, 191
VIA MILANO 46
P.zza Frette, 25

20900

20900

20900

20053

20835

20835

20835

20835

20835

20835

020835

20835

20835

20835

20835

20100

20834

20876

20885
20831

20831
20831
20831
20845
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Federfarma
Coop

Federfarma
FederDistribuzione

FederDistribuzione
FederDistribuzione
Confcommercio

FederDistribuzione

Conad
FederDistribuzione

Coop

Confcommercio
Fiesa

Federfarma
FederDistribuzione

Federfarma

Coop
FederDistribuzione
Confcooperative
Confcooperative
Federfarma

Federfarma
FederDistribuzione

COOP.DI
CONSUMO DI
ALBIATE E
TRILIGGIO

IL GIGANTE

ARCAPLANET

ESSELUNGA

IPERAL

MIGROSS

CASH&CARRY
CITY
LIDL

COOP.DI
CONSUMO DI
ALBIATE E

TRILIGGIO
IPERAL

NATURASI

LIDL

coorp
SUPERMERCATO

IL GIGANTE
CRAI
CUOR DI CRAI

CRAI

PISILLI
COOP.DI CONS.ALBIATE E TRIUGGIO-TRIUGGIO

FARM. DR. ROSSI SRL
RIALTO S.PA.

Agrifarma

ESSELUNGA S.P.A.

IPERAL SUPERMERCATI SPA
MIGROSS SPA

ARCADIA STORES SRL PDV VEDANO AL LAMBRO
LIDL ITALIA SRL a socio unico

COOP.DI CONS.ALBIATE E TRIUGGIO-VEDANO

IPERAL SUPERMERCATI SPA
VEDANO AL LAMBRO - BIOESSERE SRL

FARMACIA CENTRALE DI BOLLES DANIELA
LIDL ITALIA SRL a socio unico

DESENZANI SAS DI GIANFRANCO E STEFANO

DESENZANI & C.
COOP LOMBARDIA s.c.

RIALTO S.PA.

SUPER G.R.S.r.l.

TIESSECI MARKET S.R.L.

FARM. CENTRALE DR.SSA ZAGNOLI SRL
PEREGO SNC

SUPER G.R. S.R.L.

TRIUGGIO
TRIUGGIO

USMATE VELATE
USMATE VELATE

VAREDO

VAREDO

VAREDO

VAREDO

VEDANO AL LAMBRO
VEDANO AL LAMBRO

VEDANO AL LAMBRO

VEDANO AL LAMBRO
VEDANO AL LAMBRO

VERANO BRIANZA
VERANO BRIANZA

VILLASANTA
VILLASANTA
VILLASANTA
VIMERCATE
VIMERCATE
VIMERCATE

VIMERCATE
VIMERCATE

Via Cascina Gianfranco 53
VIA DON PIETRO MERONI 1

VIA G.DELEDDA 1/D
VIA VIVALDI - LOCALITA'

CASCINA CORRADA
Via Stelvio

VIA PASTRENGO, 111

Corso Milano (Civico non ancora

comunicato)
Varedo

VIA DE GASPERI 10
Via della Misericordia, 3/5

VIA SANTO STEFANO 61

Via Antonio Gramsci, 6

VIA RIMEMBRANZE 2 (ANG. VIA
BATTISTI) 2

Via Preda 4

Via N. Sauro, snc

P.za Camperio 3

P.ZZA MARTIRI DELLA LIBERTA' n.

2
VIA TIZIANO VECELLIO 1

VIA DON P. LUALDI, 4
PIAZZA UNITA’ D’ITALIA, 3
PIAZZA SANTO STEFANO 9
Via B. Cremagnani 15/A
Via Don Pietro Lualdi, 4

20844
20844

20865
20865

20814

20814

20814

20814

20057
20057

20854

20854
20854

20843
20843

20852

20852

20852

20871
20871
20871
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FederDistribuzione Cuor di Crai

FederDistribuzione ESSELUNGA

FederDistribuzione IL GIGANTE

FederDistribuzione VIMERCATE

TIESSECI Market S.r.l.

ESSELUNGA S.P.A.

RIALTO S.PA.

ALESI SUPERMERCATI S.R.L.

VIMERCATE

VIMERCATE

VIMERCATE

VIMERCATE

P.zza Unita d'ltalia, 1B
VIA FALCONE E BORSELLINO, 6
VIA TORRI BIANCHE 16

VIAROTA 11/D

20871

20871

20871

20871
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